
7980G Solaris - 2D snímač, RS232
Držte tempo s dobou a inovujte, dokud je čas. 7980G Solaris. Snímač do 21. století.Honeywell Solaris 7980G je vertikální, fixní, všesměrová čtečka 2D
kódů určená do maloobchodních prodejen. Solaris 7980G umožňuje díky technologii Honeywell Adaptus ™ snímání všech standardních tištěných a
elektronických 1D, PDF a 2D matrix kódů. Vyhovuje Evropské tabákové směrnici a čte DotCode!

Díky své kompaktnosti, modernímu designu a vysoké zobrazovací
schopnosti je čtečka Solaris 7980G ideální do stávajících pokladních
prostorů použivaných v maloobchodních sítích.

 
Klíčové vlastnosti snímače Solaris 7980G:
 

jednoduchá instalace s integrovaným EAS
snadné použití s dotykovou plochou
příjemné bílé LED osvětlení eliminující oslnění
celoplošné snímání 2D kódů
čtení digitálních kupónů na Smartphonech
čte prakticky všechny čárové kódy včetně poškozených
vyhovuje Evropské tabákové směrnici a čte DotCode  

 
 
Obsah balení:
YOUTUBE='xklio6EqUeM'

    

https://www.honeywellaidc.com/
https://www.codeware.cz/blog/take-vas-ceka-v-praci-s-tabakovymi-vyrobky-prechod-na-cteni-dotcode-a-jste-na-to-pripraveni


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní RS232

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů, DotCode

Optické

Snímač čárových kódů 2D Imager

Elektrické

Napájení Vstup: 100 ~ 240 VAC, 50~60 Hz, 5A

Mechanické

Rozměry Šířka: 152mm, Výška: 148mm Délka: 85mm

Barva černá

Váha 530g

Prostředí

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Maximální okolní osvětlení 10000lux

Skladovací teplota -20 až 60°C

Provozní teplota 0 až 40°C

Průmyslové krytí IP54

Ostatní

Záruka 3 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

